

แบบสรุปงานก่อสร้างอาคาร

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมาะ

ประเภทงาน งานก่อสร้างอาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ

สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ คณะกรรมการฯ กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมาะ

แบบเลขที่ 7/2569 จำนวน 14 แผ่น

ราคากลางตามแบบ ปร.1(ก) และ ปร.2(ก) จำนวน 2 แผ่น

ราคากลางเมื่อ 28 สิงหาคม 2569

คำนวณราคากลางโดย (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง) ตำแหน่ง

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	686,910.82	
2	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ	14,380.80 ✓	
	รวมค่าก่อสร้าง	701,291.62	
	ปรับให้เหมาะสม	701,291.62	ตัวอักษร /// เจ็ดแสนหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์ ///

(ว่าที่ร้อยเอกชัยวัฒน์ ศรีนันทชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Jammak

(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Bobu

(นางสาวปานทิพย์ จี้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

N

(นายวิวัฒน์ ติววงศ์ษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมาะ

ประเภทงาน งานก่อสร้างอาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ

สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ คณะกรรมการฯ กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมาะ

แบบเลขที่ 7/2569 จำนวน 14 แผ่น

ราคากลางตามแบบ ปร.1 จำนวน 7 แผ่น

ราคากลางเมื่อ 28 สิงหาคม 2569

คำนวณราคากลางโดย (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง) ตำแหน่ง -

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	525,522.78	1.3071	686,910.82	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			686,910.82	
	ปรับให้เหมาะสม			686,910.82	ตัวอักษร /// ทดแทนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบบาทแปดสิบสองสตางค์ ///

(ว่าที่ร้อยเอกชัยทัศน์ ศรีนันทชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปานทิพย์ จี้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ติววงศ์ษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเณร จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมาะ

ประเภทงาน งานก่อสร้างอาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ

สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเณร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ คณะกรรมการฯ กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมาะ

แบบเลขที่ 7/2569 จำนวน 14 แผ่น

ราคากลางตามแบบ ปร.2 จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อ 28 สิงหาคม 2569

คำนวณราคากลางโดย (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง) ตำแหน่ง -

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ	13,440.00	7%	14,380.80	
รวมค่าก่อสร้าง				14,380.80	ตัวอักษร /// หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบบาทแปดสิบสตางค์ ///

(ว่าที่ร้อยเอกชัยทัศน์ ศรีนนชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเศษ แก้วจิตคงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Jammorak

(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Bober

(นางสาวปานทิพย์ จี้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ดีวงศ์ษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการราคากลางโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงานตามแบบ เลขที่ 7/2569
 สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะแมะ จังหวัดลำปาง
 คำนวณราคากลางโดย (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง) ราคากลางเมื่อ 28 สิงหาคม 2569

แบบเลขที่ 7/2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานดินขุด								
	- ขุดดิน	20.24	ลบ.ม.	-	-	153.00	3,096.72	✓ 3,096.72	
1.2	งานชั้นรองพื้น								
	- ทราดยาาบ	15.62	ลบ.ม.	350.00	✓ 5,467.00	112.00	✓ 1,749.44	✓ 7,216.44	
	- คอนกรีตยาาบ	0.49	ลบ.ม.	1,487.00	✓ 728.63	427.00	✓ 209.23	✓ 937.86	
1.3	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc /Cube	14.44	ลบ.ม.	2,093.46	✓ 30,229.56	421.00	✓ 6,079.24	✓ 36,308.80	
	- งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB 12 มม.	707.41	กก.	19.66	✓ 13,907.68	3.90	✓ 2,758.90	✓ 16,666.58	เผื่อ 9 %
	- เหล็ก RB 9 มม.	142.00	กก.	18.87	✓ 2,679.54	4.90	✓ 695.80	✓ 3,375.34	เผื่อ 7 %
	- เหล็ก RB 6 มม.	109.20	กก.	18.13	✓ 1,979.80	4.90	✓ 535.08	✓ 2,514.88	เผื่อ 5 %
	- ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	33.65	✓ 942.20	-	-	✓ 942.20	
	- ตะแกรงเหล็ก 4 x4 ม.ม. @ 0.15 ม.	59.12	ตร.ม.	45.00	✓ 2,660.40	6.00	✓ 354.72	✓ 3,015.12	
	- ขัดยาาบผิวทางเดินรอบอาคาร	31.00	ตร.ม.	-	-	31.00	961.00	✓ 961.00	
1.4	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (รวมไม้คร่าว ตะปู)	86.14	ตร.ม.	605.00	52,114.70	163.00	14,040.82	66,155.52	

รายการราคากลางโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเมาะ จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงานตามแบบ เลขที่ 7/2569
 สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเมาะ จังหวัดลำปาง
 คำนวณราคากลางโดย (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง) ราคากลางเมื่อ 28 สิงหาคม 2569

แบบเลขที่ 7/2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานโครงหลังคา								
	- งานประกอบหลังคาเหล็กรูปพรรณ	914.50	กก.	-	-	12.00	10,974.00	10,974.00	
	- เหล็กกล่อง 150x50x3.2 มม.	6.00	ท่อน	1,495.00	8,970.00	-	-	8,970.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x 3.2 มม.	10.00	ท่อน	1,345.00	13,450.00	-	-	13,450.00	
	- เหล็กชี 75x45x15x2.3 มม.	14.00	ท่อน	475.00	6,650.00	-	-	6,650.00	
	- เหล็กเพลท 0.20x0.20x0.09 ซม.	6.00	แผ่น	130.00	780.00	-	-	780.00	
	- เหล็กเพลท 0.20x0.20x0.06 ซม.	3.00	แผ่น	90.00	270.00	-	-	270.00	
	- พุกเหล็ก Bolt M 8	40.00	ตัว	57.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
	- สังกะสีนิม	51.88	ตร.ม.	64.00	3,320.32	36.00	1,867.68	5,188.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					146,429.83		43,322.63	189,752.46	

รายการราคากลางโครงการ

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเมาะ จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 7/2569

ปริมาณงานตามแบบ เลขที่

7/2569

สถานที่ดำเนินการ

บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเมาะ จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางโดย

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

ราคากลางเมื่อ

28 สิงหาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา								
-	หลังคาเมทัลชีท ฉนวนกันความร้อน หนา 0.35 มม. (สีกำหนดขณะก่อสร้าง)	77.00	ตร.ม.	197.00	15,169.00	72.00	5,544.00	20,713.00	
-	ครอบข้าง	19.00	ม.	90.00	1,710.00	51.00	969.00	2,679.00	
-	แผ่นเมทัลชีท (กันสาด) ขนาด 0.30x0.30 ม. หนา 0.35 มม.	16.00	ม.	90.00	1,440.00	51.00	816.00	2,256.00	
-	สกรู	4.00	ถุง	285.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
-	เชิงชายไม้เทียม 2 in 1 ขนาด 23.5 x 300 x 1.6 ซม.	35.00	เมตร	101.00	3,535.00	46.00	1,610.00	5,145.00	
-	งานทาสีเชิงชายไม้เทียม 2 in 1	8.22	ตร.ม.	57.00	468.54	35.00	287.70	756.24	
-	ฝาไม้เทียม ขนาด 0.8 x 15 x 300 ซม.	48.00	เมตร	22.00	1,056.00	46.00	2,208.00	3,264.00	
-	งานทาสีฝาไม้เทียม	7.20	ตร.ม.	57.00	410.40	35.00	252.00	662.40	
2.2	งานก่ออิฐฉาบปูน								
-	งานก่ออิฐ ครึ่งแผ่น	67.84	ตร.ม.	330.00	22,387.20	104.00	7,055.36	29,442.56	
-	งานฉาบปูน	133.68	ตร.ม.	95.00	12,699.60	96.00	12,833.28	25,532.88	

รายการราคากลางโครงการ

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเมาะ จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 7/2569

ปริมาณงานตามแบบ เลขที่

7/2569

สถานที่ดำเนินการ

บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเมาะ จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางโดย

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

ราคากลางเมื่อ

28 สิงหาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายใน	67.64	ตร.ม.	50.00	✓ 3,382.00	31.00	✓ 2,096.84	✓ 5,478.84	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายนอก	67.64	ตร.ม.	57.00	✓ 3,855.48	35.00	✓ 2,367.40	✓ 6,222.88	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายใน (อาคารเดิม)	236.00	ตร.ม.	50.00	✓ 11,800.00	31.00	✓ 7,316.00	✓ 19,116.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายนอก (อาคารเดิม)	155.00	ตร.ม.	57.00	✓ 8,835.00	35.00	✓ 5,425.00	✓ 14,260.00	
2.4	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบขนาด 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	43.80	ตร.ม.	301.00	✓ 13,183.80	75.00	✓ 3,285.00	✓ 16,468.80	
	ทนความชื้น								
	- ฝ้าเพดานฉาบเรียบขนาด 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	30.40	ตร.ม.	258.00	✓ 7,843.20	75.00	✓ 2,280.00	✓ 10,123.20	
	- งานทำสีฝ้า เพดาน	74.20	ตร.ม.	50.00	✓ 3,710.00	31.00	✓ 2,300.20	✓ 6,010.20	
2.5	งานพื้น ผนัง								
	- งานปูกระเบื้องพื้น ดินเผาเคลือบเซรามิก	45.40	ตร.ม.	315.00	✓ 14,301.00	161.00	✓ 7,309.40	✓ 21,610.40	
	- งานปูกระเบื้องผนัง สูง 1.60 ม. ดินเผาเคลือบเซรามิก	21.12	ตร.ม.	315.00	✓ 6,652.80	169.00	✓ 3,569.28	✓ 10,222.08	
2.6	รางรับน้ำฝน								
	- รางรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด 6 "	16.00	ม.	400.00	✓ 6,400.00	25.00	✓ 400.00	✓ 6,800.00	
	- ท่อรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด 4 "	15.00	ม.	350.00	✓ 5,250.00	25.00	✓ 375.00	✓ 5,625.00	

รายการราคากลางโครงการ

ปริมาณงานตามแบบ เลขที่

สถานที่ดำเนินการ

คำนวณราคากลางโดย

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเมาะ จังหวัดลำปาง

7/2569

บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเมาะ จังหวัดลำปาง

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

ราคากลางเมื่อ

28 สิงหาคม 2569

แบบเลขที่ 7/2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	งานประตู- หน้าต่าง								
	- งานวงกบประตูไม้เนื้อแข็ง	1.00	ชุด	925.00	✓ 925.00	164.00	✓ 164.00	✓ 1,089.00	
	- งานประตูไม้เนื้อแข็ง	1.00	ชุด	3,270.00	✓ 3,270.00	172.00	172.00	✓ 3,442.00	
	- อุปกรณ์ มีอจับ ลูกบิดประตู บานพับ	1.00	ชุด	470.00	✓ 470.00	103.00	✓ 103.00	✓ 573.00	
	- งานทาสีประตูไม้เนื้อแข็ง รวมอาคารเดิม	6.72	ตร.ม.	66.00	✓ 443.52	51.00	✓ 342.72	✓ 786.24	
	- งานหน้าต่างอลูมิเนียม รวมค่าแรงติดตั้ง	4.00	ชุด	8,100.00	✓ 32,400.00	-	-	✓ 32,400.00	
	- งานประตู pvc มีช่องระบาย พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.80x200 ซม.	2.00	ชุด	1,928.00	✓ 3,856.00	280.00	✓ 560.00	✓ 4,416.00	
	- งานหน้าต่าง บานกระทุ้ง ขนาด 60x70 ซม.รวมค่าแรงติดตั้ง	2.00	ชุด	1,130.00	✓ 2,260.00	-	-	✓ 2,260.00	
	- งานรื้อหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ 2 ช่อง	6.00	ชุด	-	-	120.00	720.00	✓ 720.00	รื้อออก
	- งานหน้าต่างอลูมิเนียมอาคารเดิม ขนาด 110x125 ซม.รวมค่าแรงติดตั้ง	6.00	ชุด	3,710.00	✓ 22,260.00	-	-	✓ 22,260.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					211,113.54		70,361.18	281,474.72	

รายการราคากลางโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงานตามแบบ เลขที่ 7/2569
 สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 คำนวณราคากลางโดย (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง) ราคากลางเมื่อ 28 สิงหาคม 2569

แบบเลขที่ 7/2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
3.1	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,439.00	/ 6,878.00	461.00	/ 922.00	/ 7,800.00	(รวมอุปกรณ์ฯ)
	- สายชำระ	2.00	ชุด	166.00	/ 332.00	36.00	/ 72.00	/ 404.00	
	- ราวแขวนผ้าขนาด 60 ซม. สแตนเลส	2.00	ชุด	270.00	/ 540.00	72.00	/ 144.00	/ 684.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,727.00	/ 3,454.00	461.00	/ 922.00	/ 4,376.00	(รวมอุปกรณ์ฯ)
	- กระจกเรียบ สีเหลี่ยม ขนาด 60 x 80 x 0.4 ซม.	2.00	บาน	306.00	/ 612.00	72.00	/ 144.00	/ 756.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส แบบมีฝาปิด	2.00	ชุด	378.00	/ 756.00	72.00	/ 144.00	/ 900.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น สแตนเลส 1/2 นิ้ว	2.00	ชุด	175.00	/ 350.00	26.00	/ 52.00	/ 402.00	
	- ตะแกรงผกกันกลิ่น ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชุด	100.00	/ 200.00	77.00	/ 154.00	/ 354.00	
3.2	งานเดินท่อระบบน้ำดี น้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC.1/2" ชั้น 13.5	10.00	ฟอน	59.42	/ 594.20	124.00	/ 1,240.00	/ 1,834.20	
	- ท่อ PVC.2" ชั้น 5.5	4.00	ฟอน	147.00	/ 588.00	164.00	/ 656.00	/ 1,244.00	
	- ท่อ PVC.4" ชั้น 5.5	2.00	ฟอน	502.00	/ 1,004.00	412.00	/ 824.00	/ 1,828.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 1,000 ลิตร	1.00	จุด	6,065.00	/ 6,065.00	1,800.00	/ 1,800.00	/ 7,865.00	(รวมอุปกรณ์ฯ)
	- อุปกรณ์ท่อ+ข้อต่อ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	/ 1,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					22,373.20		7,074.00	29,447.20	

รายการราคากลางโครงการ
ปริมาณงานตามแบบ เลขที่

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง
7/2569

แบบเลขที่ 7/2569

สถานที่ดำเนินการ

บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางโดย

(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

ราคากลางเมื่อ

28 สิงหาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
4.1	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคมตะแกรงติดลอยไฟพร้อมหลอด	8.00	ชุด	799.00	6,392.00	138.00	1,104.00	7,496.00	
	LED 2x 18 W ขนาด 30.7 x 123.7 x 8.3 ซม.								
	- โคมตะแกรงติดลอยไฟพร้อมหลอด	3.00	ชุด	866.00	2,598.00	138.00	414.00	3,012.00	
	LED 2 x 18 W ขนาด 66.9 x 4.2 x 6.4 ซม.								
	- สวิตช์ปิด - เปิด	5.00	ชุด	90.00	450.00	135.00	675.00	1,125.00	
	- ปลั๊กสามตา	3.00	ชุด	90.00	270.00	135.00	405.00	675.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 4 ตร.มม.	20.00	เมตร	24.00	480.00	10.00	200.00	680.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	80.00	เมตร	18.00	1,440.00	7.00	560.00	2,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว	12.00	ท่อน	49.00	588.00	14.70	176.40	764.40	
4.2	งานจุดจ่ายไฟฟ้า								
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิตพร้อมเมนคัทไฟฟ้าชุด	2.00	ชุด	3,308.00	6,616.00	990.00	1,980.00	8,596.00	
	1 เฟส 2 สาย 63A								
	- อุปกรณ์ไฟฟ้า	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					19,334.00		5,514.40	24,848.40	

รายการราคากลางโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (บ้านไร่ร่มเย็น) บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงานตามแบบ เลขที่ 7/2569
 สถานที่ดำเนินการ บ้านห้วยคิง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
 คำนวณราคากลางโดย (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง) ราคากลางเมื่อ 28 สิงหาคม 2569

แบบเลขที่ 7/2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานครุภัณฑ์								
5.1	แอร์เคลื่อนที่								
	- พัดลมติดผนังขนาด ๒๔ นิ้ว	4.00	ชุด	3,260.00	13,040.00	100.00	400.00	13,440.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					13,040.00		400.00	13,440.00	